
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médrcas.

LOTA,
3l Dtc ?0tg

DECRETO N"téQ-.pt

VISTOS:
L¡cenc¡a Méd¡ca presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resoluc¡ón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Ed¡l¡cia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

DAL'
$rcl

l¿ B\o --l
SÉC é

4t\iÜ

SE A ro(s) MUNI

Distrrbución
ContralorÍa
Carpeta funcionario

N' NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 CASTRO OPAZO SOLANGE c-1 18t10t2019 01 111t2019
2 CARRIEL HIDALGO LUZMIRA c-4 16t10t2019 17t10t2019 02
3 D,S,M 17t10t2019 15111t2019 30
4 t-- | 14t10t2019 ñ')

5 MONSALVE RUIZ EUGENIA 03
6 MONARES CASNER KAREN c-1 15t1012019 16110t2019 02
7 OPORTO FERNANDEZ KARINA 16t1012019 14t11t2019 1ñ

8 PASTORINI AGUILAR PAOLA c-1 19t1012019 19t10t2019 01

9 c-4 16t10t2019 16t10t2019 1t2
10 - ZAPATA SEPULVEDA PEDRO c-1 15t1012019 17/10t2019 03

Funcionarios i
Archivo secretarili

#[c/MPcH/MJA"b-,

IPAL A DE (s
UCES

I

1s 
I

ESPINOZA I\¡ELO LUISA

15110t2019I GOIVIEZ PEREIRA DAVID

c-4 16t10t20't9 18t10t2019

RIVERA BAZURTO KARINA

ANOTESE COMUNTQUESE Y ARCHTVE9E

I
\,

'lll I


